
Systém Výkon [W] Frekv. pásmo [Hz] Citl. [dB] Imp. [Ω] Váha [kg] V x Š x H [cm] kus (set) pár

2.0 aktivní repro 4x 50 42 - 25.000 - 4 12,7 30 x 18 x 23

2.0 zesilovač třídy D 2x 150 50 - 25.000 - 4 8 x 23 x 22

aktivní, uzavřený 325 RMS 20 - 270 - - 12 37 x 36 x 40

aktivní, bassreflex 325 RMS 17 - 260 - - 20 48 x 38 x 51

aktivní, uzavřený 500 RMS 19 - 240 - - 17,5 37 x 36 x 40

aktivní, bassreflex 500 RMS 17 - 260 - - 29,5 53 x 44 x 60

aktivní, bassreflex 500 RMS 17 - 260 - - 21,5 87 x 42Ø

aktivní, uzavřený 800 RMS 23 - 240 - - 10 28 x 30 x 27

aktivní, uzavřený 800 RMS 18 - 270 - - 25 40 x 38,5 x 40

aktivní, bassreflex 800 RMS 16 - 260 - - 37 56 x 46,5 x 66

uzavřený 800 RMS 22 - 250 - - 10,4 31 x 64 x 9,5
74 990 Kč -

3 790 Kč -

aktivní, uzavřený 1200 RMS 19 - 200 - - 46,4 46,5 x 45,3 x 53
Černý klavírní lak 59 990 Kč -

aktivní, bassreflex 1200 RMS 16 - 260 - - 69,5 59,5, x 52 x 76,3
Černý klavírní lak 73 990 Kč -

aktivní, bassreflex 1200 RMS 17 - 200 - - 41,9 119 x 41,9Ø 

aktivní, uzavřený 1500 RMS 16 - 460 - - 55,3 50,8 x 63,8 x 77

aktivní, bassreflex 1500 RMS 15 - 280 - - 79,2 63,5 x 55,2 x 78,5
Pokračuje na druhé straně….

PB-16 ULTRA
Referenční subwoofer s bassreflex ozvučnicí, 16" měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (1500W), sofistikovaný 50 
MHz DSP procesor s vysokým rozlišením, ovládání na čelním panelu, a aplikací, XLR konektory. Černý dub                                             

Černý klavírní lak
93 990 Kč -

16 ULTRA

PB-4000

Špičkový subwoofer s bassreflex ozvučnicí, lehký a rigidní 13,5" měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (1200W), 
sofistikovaný 50 MHz DSP procesor s vysokým rozlišením, ovládání na čelním panelu, a aplikací. Černý jasan 71 990 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)

SB-16 ULTRA
Referenční subwoofer s uzavřenou ozvučnicí, 16" měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (1500W), sofistikovaný 50 
MHz DSP procesor s vysokým rozlišením, ovládání na čelním panelu, a aplikací, XLR konektory. Černý dub                                             

Černý klavírní lak
76 490 Kč -

4000

SB-4000

Špičkový subwoofer s uzavřenou ozvučnicí, lehký a rigidní 13,5" měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (1200W), 
sofistikovaný 50 MHz DSP procesor s vysokým rozlišením, ovládání na čelním panelu, a aplikací. Černý jasan 57 490 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)

PC-4000
Subwoofer s ikonickým válcovým designem, 13,5" lehký a rigidní měnič vyzařující dolů, dvojitý magnet, zesilovač třídy 
D (1200W), sofistikovaný 50 MHz DSP procesor s vysokým rozlišením, ovládání na čelním panelu, a aplikací. Černý klavírní lak 64 790 Kč -

PB-3000
Subw. s basreflex. ozvučnicí se dvěma porty na čelní straně, 13" hliníkový měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D 
(800W), 50 MHzDSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a (ICI) rozhraním na zadním panelu.  Černý jasan 45 990 Kč -

3000 In-Wall

Vestavný instalační subwoofer ze série 3000, s externím zesilovačem, dvojicí 9" měničů, zcela uzavřenou ozvučnicí z 
kombinace MDF a hliníku a magnetickou mřížkou, 2 možnosti upevnění do stěny - držáky nebo šrouby. 800W RMS 
zesilovač (2500W špičkový výkon) s výstupy na 2 subwoofery, možností instalace do racku a mobilní app shodnou s 
ostatními subwoofery SVS Černá

51 790 Kč -

Varianta Dual Subwoofers se dvěma In-Wall subwoofery a jedním zesilovačem v balení
Pre-Construction Kit - instalační rámeček usnadňující montáž In-Wall subwooferu (volitelné příslušenství)

SB-3000

Subwoofer s uzavřenou ozvučnicí, 13" hliníkový měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (800W), sofistikovaný 50 MHz 
DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligentním rozhraním na zadním panelu.  Černý jasan 37 490 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)
Černý klavírní lak                      

Bílý klavírní lak
39 990 Kč -

3000

3000 Micro
Microsubwoofer s uzavřenou ozvučnicí, dvojice 8" hliníkových měničů, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (800W), 
50MHz DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligent. rozhraním na zadním panelu.  Černý klavírní lak                 

Bílý klavírní lak
26 990 Kč -

PB-2000 Pro
Subw. s basreflex. Ozvučnicí se dvěma porty na čelní straně, 12" hliníkový měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D 
(500W), DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligentním rozhraním na zadním panelu.  Černý jasan 31 790 Kč -

PC-2000 Pro
Subwoofer s ikonickým válcovým designem, 12" hliníkový měnič vyzařující dolů, dvojitý magnet, zesilovač třídy D 
(500W), DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligentním rozhraním na zadním panelu.  Černá PG 31 790 Kč -

SB-2000 Pro

Subwoofer s uzavřenou ozvučnicí, 12" hliníkový měnič, dvojitý magnet, zesilovač třídy D (500W), sofistikovaný 50 MHz 
DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligentním rozhraním na zadním panelu.  Černý jasan 26 990 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)
Černý klavírní lak                     

Bílý klavírní lak
29 490 Kč -

PB-1000 Pro
Subw. s basreflex. ozvučnicí se dvěma porty na čelní straně, 12" měnič s dvojitým magnetem , zesilovač třídy D (325 
W) , DSP procesor, nastavení a ovládání firemní aplikací a inteligentním rozhraním na zadním panelu. Černý jasan 22 290 Kč -

2000 Pro

SB-1000 Pro

Subwoofer s uzavřenou ozvučnicí, 12" měničem s dvojitým ferritovým magnetem , zesilovač třídy D (325 W) , DSP 
procesor, nastavení a ovládání pomocí firemní aplikace a inteligentního rozhraní na zadním panelu. Černý jasan 17 590 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)
Černý klavírní lak                            

Bílý klavírní lak
19 990 Kč -

Prime Wireless Pro 
SoundBase

Integrovaný síťový zesilovač, 300W RMS (2x 150W, 4Ω), HDMI eARC, 24-bit/192kHz DAC, Hi-Res DTS Play-Fi, WiFi, 
Airplay 2, Chromecast, Spotify, BT 5.0 s aptX, vstupy: RCA, optický, AUX, LAN, výstup na subwoofer Černá 18 790 Kč -

1000 Pro

  CPT Praha, spol. s r.o.
   U Pekařky 484/1A, 180 00 Praha 8
   Tel:  283 842 120
   Email:  cpt@cptpraha.cz,  Web:  www.cptpraha.cz 

Doporučené maloobchodní ceny platné od 26. 5. 2023

PRIME WIRELESS

Prime Wireless Pro 
Powered Speaker

Set aktivních reproduktorů, výkon 200W RMS (4x 50W, bi-amp), HDMI eARC, 24-bit/192kHz DAC, Hi-Res DTS Play-Fi, 
WiFi, Airplay 2, Chromecast, Spotify, BT aptX, vstupy: RCA, optický, AUX, LAN, výstup na subwoofer Černý klavírní lak                

Bílý klavírní lak
23 490 Kč -

Série Model Technický popis produktu Barva Cena s DPH



Systém Výkon [W] Frekv. pásmo [Hz] Citl. [dB] Imp. [Ω] Váha [kg] V x Š x H [cm] kus (set) pár

3-pásmové, bassreflex 20 - 300 25 - 29.000 88 8 25,9 104,4 x 20,3 x 35,3
Černý klavírní lak 26 995 Kč 53 990 Kč

3,5-pásmové, bassreflex 20 - 250 30 - 25.000 87 8 18,2 93 x 20,3 x 29,5
Černý klavírní lak 18 745 Kč 37 490 Kč

2-pásmové, bassreflex 20 - 150 48 - 25.000 87 8 7 33,8 x 20,3 x 26,2
Černý klavírní lak - 18 490 Kč

3-pásmové, bassreflex 20 - 200 48 - 25.000 86 8 9,2 19,6 x 47,3 x 23,4
Černý klavírní lak 14 990 Kč -

2-pásmové, bassreflex 20 - 150 69 - 25.000 85 8 3 22,5 x 12,4 x 6,3

2-pásmové, bassreflex 20 - 150 55 - 25.000 87 8 3,5 23,9 x 13,8 x 21,2

Černý jasan 67 990 Kč -
Černý klavírní lak 75 990 Kč -

Černý jasan 50 990 Kč -
Černý klavírní lak 58 990 Kč -

Černý jasan 35 990 Kč -
Černý klavírní lak 41 990 Kč -

3,5-pásmové, bassreflex 20 - 300 28 - 32.000 88 8 34,2 115,8 x 35,1 x 42,7

2-pásmové, bassreflex 20 - 150 45 - 32.000 87 8 8,6 38,1 x 21,6 x 27,7

3-pásmové, bassreflex 20 - 225 45 - 32.000 87 8 14,1 20,8 x 55,9 x 27,7

2-pásmové, uzavřené 20 - 250 58 - 32.000 87 8 8,2 35,6 x 31,2 x 17,8

- 1 790 Kč -
- 2 290 Kč -

1m - 790 Kč -
2m - 890 Kč -
3m - 990 Kč -
5m - 1 090 Kč -
8m - 1 190 Kč -

12m - 1 390 Kč -
15m - 1 590 Kč -
1m - 890 Kč -
2m - 1 090 Kč -
3m - 1 390 Kč -
1m - - 2 290 Kč
2m - - 2 490 Kč

1m80 - 1 249 Kč -
2m40 - 1 290 Kč -

3m - 1 349 Kč -
3m65 - 1 490 Kč -

1m - 890 Kč -
2m - 990 Kč -
3m - 1 090 Kč -

CPT Praha, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen, a to i bez předchozího upozornění.

SOUNDPATH BALANCED 
XLR CABLE

XLR kabel pro vyvážené propojení mezi komponenty. Zlacené kontakty (24K), 5 vrstev stínění, 
barevné označení polarity, bavlněný oplet. Impedance 110Ω. Kapacita 39pF/m. Cena za pár

SOUNDPATH ULTRA 
SPEAKER CABLE

Reproduktorový kabel s banánky, třívrstvé stínění pro větší odolnost, izolaci a čistotu signálu, 
99,99 % OSD bezkyslíková měď v 82 pramenech vodičů, bavlněný oplet. Průměr kabelu 9mm. 
Impedance 90Ω. Kapacita 68pF/m. Cena za kus

SOUNDPATH DIGITAL 
OPTICAL CABLE

Optický kabel, Toslink, zlacené kontakty (24K), hliníkové provedení konektorů, bavlněný oplet, 
průměr kabelu 7mm, podpora přenosu do 24bit / 96kHz. Cena za kus

SOUNDPATH RCA AUDIO 
INTERCONNECT CABLE

Kvalitní signálový RCA kabel ideální pro propojení subwooferu s Vaším systémem. Dva vodiče 
spletené ze 14 vláken OFC mědi, zlacené konektory. Průměr kabelu 7mm, 5 vrstev vnější izolace. 
Impedance 110Ω. Kapacita 39pF/m. Cena za kus

SOUNDPATH ULTRA 
HDMI CABLE

HDMI kabel certifikovaný pro 8K Ultra High Speed HDMI 2.1a, HDMI eARC kompatibilní, šířka 
sběrnice 48Gbps podporuje video až do 10K (8K/60Hz a 4K/120Hz), HDR10+, Dolby Vision, 
BT.2020 16 bitů. Cena za kus

TRI-BAND WIRELESS 
AUDIO ADAPTER

Sada pro bezdrátový přenos LFE nebo stereo signálu až do vzdálenosti 40m , při 16/48kHz s ultra nízkou latencí. 
Jednoduchá a rychlá instalace, automaticky přepíná mezi frekvencemi 2,4GHz, 5,2Ghz a 5,8 Ghz.

- 4 990 Kč -

Příslušenství

SUB ISSOLATION SYSTEM Sada 4 ks izolačních podložek, vhodné pro subwoofer do hmotnosti 55 kg
Sada 6 ks izolačních podložek pro těžší subwoofery

WIRELESS AUDIO 
ADAPTER

Vysílač a přijímač pro bezdrátový přenos signálu do subwooferu na frekvenci 2,4GHz. Jednoduchá a rychlá instalace, 
přenos signálu o rozsahu 6 Hz - 22kHz. Latence signálu 14 ms.

- 3 290 Kč -

-

ULTRA SURROUND
Surroundový reproduktor se dvojící samostatných 1" výškových a 5,5" basových měničů. Umožňuje použití v 
bipólovém či dipólovém režimu, či unikátním SVS Duet mode, který z jednoho reproduktoru vytvoří dva.

Černý dub              
Černý klavírní lak

- 35 490 Kč

ULTRA BOOKSHELF
Referenční regálové reproduktory osazené 1" výškovým a 6,5" basovým měničem z kompozitu ze skelných vláken. 
Ideální na stereo i do domácího kina.

Černý dub              
Černý klavírní lak               

Bílý klavírní lak
- 35 490 Kč

ULTRA CENTER
Referenční centrální reproduktor osazený 1" výškovým, 4" středovým a dvojící 6,5" basových měničů z kompozitu ze 
skelných vláken. Ideální do sestavy domácího kina.

Černý dub              
Černý klavírní lak

22 490 Kč

ULTRA

ULTRA TOWER
Sloupová reprosoustava. Vlajková loď osazená 1" výškovým, dvojicí x 6,5" středový měničů z kompozitu ze skelných 
vláken a dvojicí 8" basových měničů ve spodní části reproduktoru. Ideální na stereo i do domácího kina.

Černý dub              
Černý klavírní lak

35 245 Kč 73 490 Kč

PRIME

PINNACLE SURROUND 5.0 sestava domácího kina: 2x PINNACLE, 1x CENTER, 2x SATELLITE

TOWER SURROUND 5.0 sestava domácího kina: 2x TOWER, 1x CENTER, 2x SATELLITE

BOOKSHELF SURR. 5.0 sestava domácího kina: 2x BOOKSHELF, 1x CENTER, 2x SATELLITE

PRIME ELEVATION

Sada efektových reproduktorů pro Dolby Atmos®, 1x 1" výškový, 1x 4,5" středový měnič.
Černý jasan - 14 990 Kč

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)
Černý klavírní lak   Bílý 

klavírní lak
- 17 490 Kč

PRIME SATELLITE

Regálové reproduktory, 1x 1" výškový, 1x 4,5" středový měnič. Vhodné jako zadní reproduktory.
Černý jasan - 9 490 Kč

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)
Černý klavírní lak   Bílý 

klavírní lak
- 11 290 Kč

PRIME CENTER
Centrální reproduktor, 1x 1" výškový, 1x 3,5" středový a 2x 5,25" basový měnič. Ideální do domácího kina.

Černý jasan 12 490 Kč -

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)

PRIME BOOKSHELF
Regálové reproduktory, 1x 1" výškový, 1x 6,5" basový měnič. Na stereo i do do domácího kina.

Černý jasan - 16 290 Kč

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)

PRIME

Série Model
Technický popis produktu

Barva Cena s DPH

PRIME TOWER
Sloupové reproduktory, 1x 1" výškový, 1x 4,5" středový a 2x 6,5" basový měnič. Ideální do domácího kina.

Černý jasan 16 495 Kč 32 990 Kč

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)

PRIME PINNACLE TOWER
Sloupové reproduktory, 1x 1" výškový, 1x 5,25" středový a 3x 6,5" basový měnič. Na stereo i do domácího kina.

Černý jasan 24 745 Kč 49 490 Kč

Varianta v povrchové úpravě klavírního laku (Piano Gloss)


